Протокол
публичных слушаний

с.Чистополье 17.06.2013г.

Место проведения: администрация
Чистопольского сельского поселения
Присутствуют депутаты: 32 человека
Ведущий слушаний: Н.Г.Втюрина
Секретарь слушаний: Л.П.Савинцева

Тема публичных слушаний:
1 .Обсуждение проекта изменений в «Правила землепользования и застройки терри тории
Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области».

Инициатор публичных слушаний:
Администрация Чистопольского сельского поселения Котельничского района
Кировской области

СЛУШАЛИ: Втюрину И.Г. главу администрации Чистопольского сельского поселения.
Н.Г.Втюрина ознакомила присутствующих с проектом изменений в Правила
землепользования и застройки территории Чистопольского сельского поселения
Котельничского района Кировской области и заключением комиссии по 1133 от
24.05.2013года о разрешении на условно разрешенный вид использования земельного
участка -  противопожарные водоемы и резервуары.
ВЫСТУПИЛИ: Краева Т.А. директор МКУК «ЦДБО», депутат Чистопольской сельской
Думы, заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по мандатам,
регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.
Она отметила, что пожарный водоем необходим для сельского поселения.
Директор школы Втюрииа Т.П. поддержала мнение выступающих. Других предложений и
замечаний в проект по изменению «Правил землепользования и застройки территории
Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области» у нас
нет.

1. Принять проект изменений в «Правила землепользования и застройки территории
Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области»
в данной редакции.

РЕШИЛИ:

Л.П.Савинцева